
 

Zarządzenie Nr 16/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 15.01.2019r. 

 
 

w sprawie terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

i uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 

2019/2020, do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych i klas I publicznych szkół podstawowych, prowadzonych 

przez Gminę Miejską Ciechanów. 

 
Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U.  

z 2018r. poz. 996 ze zmianami), zarządza się, co następuje: 

 

       

§ 1. 

 

Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i uzupełniającego, w tym 

terminy składania dokumentów na rok szkolny 2019/2020, do oddziałów przedszkolnych  

w publicznych szkołach podstawowych i klas I publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechanów, stanowiące załącznik nr 1                                 

do zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych szkół podstawowych.  

  

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, na rok szkolny 2019/2020. 

 

 

 

 

      Prezydent Miasta Ciechanów  

 

    /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 
      



      Załącznik nr 1 

      do Zarządzenia Nr  16/2019 

      Prezydenta Miasta Ciechanów 

                                   z dnia  15 stycznia 2019r. 

       

 

Lp. Rodzaj czynności 

Termin 
postępowania 
rekrutacyjnego 
 

Termin postępowania 
uzupełniającego 

 
1.  

 
Składanie wniosków wraz z załącznikami. 
 

 
od 20 lutego  
do 29 marca 2019r. 

 
od 3 do 7 sierpnia 
2019r. 

 
2.  

Weryfikacja przez Komisje Rekrutacyjne 
wniosków  o przyjęcie do  oddziału 
przedszkolnego/szkoły. 
 
 

do 12 kwietnia 2019r. 
do 19 sierpnia 
2019r. 

3. 

 
Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisje rekrutacyjne  listy  
kandydatów  zakwalifikowanych  
i kandydatów  niezakwalifikowanych. 
 

16 kwietnia 2019r. 20 sierpnia 2019r. 

 
4. 

 
Potwierdzenie przez  rodzica kandydata  
woli przyjęcia do oddziału 
przedszkolnego/szkoły. 
 

od  16  
do 19 kwietnia 2019r. 

21 sierpnia 2019r. 

5. 

 
Podanie do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń  list 
kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych. 
 

 
26 kwietnia 2019r.  
godzina 12.00 
 

 
 24 sierpnia 2019r. 
godzina 12.00 
 

PROCEDURA ODWOŁAWCZA (rozpoczyna się nie później niż w ciągu 7 dnia od dnia ogłoszenia listy 
kandydatów  przyjętych i nieprzyjętych 


